
Sentido: Bateas Via Rodovia

16 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus BATEAS
Tabela de horários sentido Bateas Via Rodovia

Domingo Fora de Operação

Segunda-feira 06:20

Terça-feira 06:20

Quarta-feira 06:20

Quinta-feira 06:20

Sexta-feira 06:20

Sábado 07:10

Informações da linha de ônibus BATEAS
Sentido: Bateas Via Rodovia
Paradas: 16
Duração da viagem: 20 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus BATEAS | (Bateas Via Rodovia) tem 8 itinerários.
(1) Bateas Via Rodovia: 06:20(2) Bateas Via Steffen / Cerâmica Reis / Pedro Fantoni: 13:50 - 22:20(3) Bateas Via
Subestação: 10:35(4) Terminal Via Bateas / Cerâmica Reis / Steffen: 08:00 - 12:20(5) Terminal Via Cerâmica Reis /
Steffen: 06:35 - 10:50(6) Terminal Via Rodovia: 16:40(7) Terminal Via Subestação: 14:15 - 17:50(8) Volta Grande Via
Steffen / Cerâmica Reis / Pedro Fantoni / Bateas: 11:45
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha BATEAS mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus BATEAS.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus BATEAS

Bateas Via Rodovia VER NA WEBBATEAS

Terminal Central

Rua Rodrigues Alves, 452-684

Avenida Otto Renaux, 260-380

Avenida Otto Renaux, 55

Avenida Otto Renaux, 346

Avenida Otto Renaux, 1170-1294

Sc-108, 250

Rua Blumenau, 594

Rodovia Ivo Silveira, 487

Rodovia Ivo Silveira, 776-878

Rodovia Ivo Silveira, 8908-8960

Rodovia Ivo Silveira, 8188-8236

Rodovia Ivo Silveira, 7356-7412

Rodovia Ivo Silveira, 7000

Rodovia Ivo Silveira, 6256-6376

Rua Bertoldo Todt, 490-498

https://moovitapp.com/itaja%C3%AD_e_regi%C3%A3o-842/lines/BATEAS/423523/5918011/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Itaja%25C3%25AD_e_Regi%25C3%25A3o-842-859726-423523&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bateas%20Via%20Rodovia
https://moovitapp.com/index/pt-br/transporte_p%C3%BAblico-line-Bateas_Via_Rodovia-Itaja%C3%AD_e_Regi%C3%A3o-842-859726-423523-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bateas%20Via%20Rodovia


Sentido: Bateas Via Steffen / Cerâmica Reis /
Pedro Fantoni

24 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus BATEAS
Tabela de horários sentido Bateas Via Steffen /
Cerâmica Reis / Pedro Fantoni

Domingo Fora de Operação

Segunda-feira 13:50 - 22:20

Terça-feira 13:50 - 22:20

Quarta-feira 13:50 - 22:20

Quinta-feira 13:50 - 22:20

Sexta-feira 13:50 - 22:20

Sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus BATEAS
Sentido: Bateas Via Steffen / Cerâmica Reis /
Pedro Fantoni
Paradas: 24
Duração da viagem: 25 min
Resumo da linha:

Terminal Central

Rua Rodrigues Alves, 452-684

Avenida Otto Renaux, 55

Avenida Otto Renaux, 346

Avenida Otto Renaux, 1170-1294

Sc-108, 250

Rua Blumenau, 594

Rua Flávio Luz, 04

Rodovia Ivo Silveira, 464

Rua Rodolfo Stefem, 404-548

Rua Guilherme Steffen, 258-336

Rua Guilherme Steffen, 1356-1452

Rua Guilherme Stefem, 1616-1642

Rua José Reis E Silva, 302-444

Rua José Frederico Da Silva, 431-629

Rua José Frederico Da Silva, 164-194

Rua Pedro Fantoni, 665-779

Rua Pedro Fantoni, 184-456

https://moovitapp.com/itaja%C3%AD_e_regi%C3%A3o-842/lines/BATEAS/423523/5918011/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Itaja%25C3%25AD_e_Regi%25C3%25A3o-842-859726-423523&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bateas%20Via%20Rodovia
https://moovitapp.com/itaja%C3%AD_e_regi%C3%A3o-842/lines/BATEAS/423523/5870645/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Itaja%25C3%25AD_e_Regi%25C3%25A3o-842-859726-423523&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bateas%20Via%20Rodovia


Sentido: Bateas Via Subestação

22 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus BATEAS
Tabela de horários sentido Bateas Via Subestação

Domingo Fora de Operação

Segunda-feira 10:35

Terça-feira 10:35

Quarta-feira 10:35

Quinta-feira 10:35

Sexta-feira 10:35

Sábado 10:35

Informações da linha de ônibus BATEAS
Sentido: Bateas Via Subestação
Paradas: 22
Duração da viagem: 23 min
Resumo da linha:

Rua Pedro Fantoni, 2-160

Rua Edgar Von Buetner, 1-83

Rua Edgar Von Buetner, 210-308

Rua Bertoldo Todt, 1054-1330

Rua Bertoldo Todt, 677

Rua Bertoldo Todt, 159

Terminal Central

Rua Rodrigues Alves, 452-684

Avenida Otto Renaux, 260-380

Avenida Otto Renaux, 55

Avenida Otto Renaux, 346

Avenida Otto Renaux, 1170-1294

Sc-108, 250

Rua Blumenau, 594

Rua Flávio Luz, 04

Rodovia Ivo Silveira, 464

Rodovia Ivo Silveira, 776-878

Rodovia Ivo Silveira, 8908-8960

Rodovia Ivo Silveira, 160

Rua Edgar Von Buettner, 170-242

Rua Edgar Von Buettner, 520

Rua Edgar Von Buettner, 1064-1306

Rua José Réis E Silva, 1004-1220

Rua José Réis E Silva, 752

https://moovitapp.com/itaja%C3%AD_e_regi%C3%A3o-842/lines/BATEAS/423523/5870645/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Itaja%25C3%25AD_e_Regi%25C3%25A3o-842-859726-423523&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bateas%20Via%20Rodovia
https://moovitapp.com/itaja%C3%AD_e_regi%C3%A3o-842/lines/BATEAS/423523/5918016/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Itaja%25C3%25AD_e_Regi%25C3%25A3o-842-859726-423523&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bateas%20Via%20Rodovia


Sentido: Terminal Via Bateas / Cerâmica Reis /
Steffen

32 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus BATEAS
Tabela de horários sentido Terminal Via Bateas /
Cerâmica Reis / Steffen

Domingo Fora de Operação

Segunda-feira 08:00 - 12:20

Terça-feira 08:00 - 12:20

Quarta-feira 08:00 - 12:20

Quinta-feira 08:00 - 12:20

Sexta-feira 08:00 - 12:20

Sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus BATEAS
Sentido: Terminal Via Bateas / Cerâmica Reis /
Steffen
Paradas: 32
Duração da viagem: 31 min
Resumo da linha:

Rua Edgar Von Buetner, 210-308

Rua Bertoldo Todt, 1054-1330

Rua Bertoldo Todt, 677

Rua Bertoldo Todt, 159

Rua Volta Grande, 1520

Rua Volta Grande, 1268-1718

Rua Volta Grande, 1049-1099

Rua Volta Grande, 668

Rua Volta Grande, 667-719

Rua Volta Grande, 225-299

Rua Volta Grande, 1-15

Rodovia Ivo Silveira, 4832-4940

Rodovia Ivo Silveira, 4500

Rodovia Ivo Silveira, 5830-5920

Rua Bertoldo Todt, 490-498

Rua Bertoldo Todt, 677

Rua Bertoldo Todt, 990

Rua Edgar Von Buetner, 210-308

Rua José Réis E Silva, 1501-1659

Rua José Réis E Silva, 1309-1499

Rua José Reis E Silva, 1003-1219

Rua José Réis E Silva, 201-265

https://moovitapp.com/itaja%C3%AD_e_regi%C3%A3o-842/lines/BATEAS/423523/5918016/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Itaja%25C3%25AD_e_Regi%25C3%25A3o-842-859726-423523&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bateas%20Via%20Rodovia
https://moovitapp.com/itaja%C3%AD_e_regi%C3%A3o-842/lines/BATEAS/423523/5918012/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Itaja%25C3%25AD_e_Regi%25C3%25A3o-842-859726-423523&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bateas%20Via%20Rodovia


Sentido: Terminal Via Cerâmica Reis / Steffen

21 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus BATEAS
Tabela de horários sentido Terminal Via Cerâmica
Reis / Steffen

Domingo Fora de Operação

Segunda-feira 06:35 - 10:50

Terça-feira 06:35 - 10:50

Quarta-feira 06:35 - 10:50

Quinta-feira 06:35 - 10:50

Sexta-feira 06:35 - 10:50

Sábado 07:30 - 10:50

Informações da linha de ônibus BATEAS
Sentido: Terminal Via Cerâmica Reis / Steffen
Paradas: 21
Duração da viagem: 22 min
Resumo da linha:

Rua Guilherme Stefem, 1643-1665

Rua Guilherme Steffen, 699

Rua Guilherme Stefem, 537-671

Rua Guilherme Stefem, 209-275

Rua Blumenau, 435-535

Rua Blumenau, 207-433

Rua Blumenau, 250

Rua Anita Garibaldi, 199-263

Rua Felipe Schmidt, 543

Rua Felipe Schmidt, 143-193

Rua Matilde Schaefer, 1-135

Rua Barão Do Rio Branco, 28

Rua Paes Leme, 55

Terminal Central

Rua Bertoldo Todt, 490-498

Rua Bertoldo Todt, 677

Rua Bertoldo Todt, 990

Rua Edgar Von Buetner, 210-308

Rua José Réis E Silva, 1501-1659

Rua José Réis E Silva, 1309-1499

Rua José Reis E Silva, 1003-1219

Rua José Réis E Silva, 201-265

Rua Guilherme Stefem, 1643-1665

Rua Guilherme Steffen, 699

Rua Guilherme Stefem, 537-671

Rua Guilherme Stefem, 209-275

Rua Blumenau, 435-535

Rua Blumenau, 207-433

Rua Blumenau, 250

https://moovitapp.com/itaja%C3%AD_e_regi%C3%A3o-842/lines/BATEAS/423523/5918012/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Itaja%25C3%25AD_e_Regi%25C3%25A3o-842-859726-423523&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bateas%20Via%20Rodovia
https://moovitapp.com/itaja%C3%AD_e_regi%C3%A3o-842/lines/BATEAS/423523/5918017/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Itaja%25C3%25AD_e_Regi%25C3%25A3o-842-859726-423523&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bateas%20Via%20Rodovia


Sentido: Terminal Via Rodovia

18 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus BATEAS
Tabela de horários sentido Terminal Via Rodovia

Domingo Fora de Operação

Segunda-feira 16:40

Terça-feira 16:40

Quarta-feira 16:40

Quinta-feira 16:40

Sexta-feira 16:40

Sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus BATEAS
Sentido: Terminal Via Rodovia
Paradas: 18
Duração da viagem: 20 min
Resumo da linha:

Rua Anita Garibaldi, 199-263

Rua Felipe Schmidt, 543

Rua Felipe Schmidt, 143-193

Rua Barão Do Rio Branco, 28

Rua Paes Leme, 55

Terminal Central

Rua Bertoldo Todt, 159

Rodovia Ivo Silveira, 6256-6376

Rodovia Ivo Silveira, 7000

Rodovia Ivo Silveira, 7356-7412

Rodovia Ivo Silveira, 8188-8236

Rodovia Ivo Silveira, 8600-8740

Rodovia Ivo Silveira, 754-774

Rodovia Ivo Silveira, 487

Rodovia Ivo Silveira, 280

Rua Blumenau, 435-535

Rua Blumenau, 207-433

Rua Blumenau, 250

Rua Anita Garibaldi, 199-263

Rua Felipe Schmidt, 543

Rua Felipe Schmidt, 143-193

Rua Barão Do Rio Branco, 28

Rua Paes Leme, 55

Terminal Central

https://moovitapp.com/itaja%C3%AD_e_regi%C3%A3o-842/lines/BATEAS/423523/5918017/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Itaja%25C3%25AD_e_Regi%25C3%25A3o-842-859726-423523&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bateas%20Via%20Rodovia
https://moovitapp.com/itaja%C3%AD_e_regi%C3%A3o-842/lines/BATEAS/423523/5918014/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Itaja%25C3%25AD_e_Regi%25C3%25A3o-842-859726-423523&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bateas%20Via%20Rodovia


Sentido: Terminal Via Subestação

27 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus BATEAS
Tabela de horários sentido Terminal Via Subestação

Domingo Fora de Operação

Segunda-feira 14:15 - 17:50

Terça-feira 14:15 - 17:50

Quarta-feira 14:15 - 17:50

Quinta-feira 14:15 - 17:50

Sexta-feira 14:15 - 17:50

Sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus BATEAS
Sentido: Terminal Via Subestação
Paradas: 27
Duração da viagem: 24 min
Resumo da linha:

Rua Bertoldo Todt, 159

Rua Bertoldo Todt, 564-710

Rua Bertoldo Todt, 990

Rua Edgar Von Buetner, 907-939

Rua José Réis E Silva, 1501-1659

Rua José Réis E Silva, 1309-1499

Rua José Reis E Silva, 1003-1219

Rua Edgar Von Buettner, 1064-1306

Rua Edgar Von Buettner, 880-1062

Rua Edgar Von Buettner, 745-877

Rua Edgar Von Buettner, 403-501

Rodovia Ivo Silveira, 8600-8740

Rodovia Ivo Silveira, 754-774

Rodovia Ivo Silveira, 487

Rodovia Ivo Silveira, 280

Rua Blumenau, 435-535

Rua Blumenau, 207-433

Rua Blumenau, 250

https://moovitapp.com/itaja%C3%AD_e_regi%C3%A3o-842/lines/BATEAS/423523/5918014/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Itaja%25C3%25AD_e_Regi%25C3%25A3o-842-859726-423523&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bateas%20Via%20Rodovia
https://moovitapp.com/itaja%C3%AD_e_regi%C3%A3o-842/lines/BATEAS/423523/5918015/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Itaja%25C3%25AD_e_Regi%25C3%25A3o-842-859726-423523&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bateas%20Via%20Rodovia


Sentido: Volta Grande Via Steffen / Cerâmica
Reis / Pedro Fantoni / Bateas

34 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus BATEAS
Tabela de horários sentido Volta Grande Via Steffen
/ Cerâmica Reis / Pedro Fantoni / Bateas

Domingo Fora de Operação

Segunda-feira 11:45

Terça-feira 11:45

Quarta-feira 11:45

Quinta-feira 11:45

Sexta-feira 11:45

Sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus BATEAS
Sentido: Volta Grande Via Steffen / Cerâmica Reis /
Pedro Fantoni / Bateas
Paradas: 34
Duração da viagem: 32 min
Resumo da linha:

Rua Anita Garibaldi, 199-263

Rua Felipe Schmidt, 543

Rua Felipe Schmidt, 143-193

Rua Centenário, 13

Rua Centenário, 200-216

Rua Centenário, 567-659

Rua Barão Do Rio Branco, 246

Rua Paes Leme, 55

Terminal Central

Terminal Central

Rua Rodrigues Alves, 452-684

Avenida Otto Renaux, 260-380

Avenida Otto Renaux, 55

Avenida Otto Renaux, 346

Avenida Otto Renaux, 1170-1294

Sc-108, 250

Rua Blumenau, 594

Rua Guilherme Stefem, 278-322

Rua Guilherme Steffen, 258-336

Rua Guilherme Steffen, 1356-1452

Rua Guilherme Stefem, 1616-1642

Rua José Reis E Silva, 302-444

Rua José Frederico Da Silva, 431-629

Rua José Frederico Da Silva, 164-194

Rua Pedro Fantoni, 665-779

Rua Pedro Fantoni, 184-456

Rua Pedro Fantoni, 2-160

https://moovitapp.com/itaja%C3%AD_e_regi%C3%A3o-842/lines/BATEAS/423523/5918015/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Itaja%25C3%25AD_e_Regi%25C3%25A3o-842-859726-423523&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bateas%20Via%20Rodovia
https://moovitapp.com/itaja%C3%AD_e_regi%C3%A3o-842/lines/BATEAS/423523/5918013/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Itaja%25C3%25AD_e_Regi%25C3%25A3o-842-859726-423523&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bateas%20Via%20Rodovia


Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus BATEAS estão
disponíveis, no formato PDF offline, no site: moovitapp.com. Use o Moovit
App e viaje de transporte público por Itajaí e Região! Com o Moovit você
poderá ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber
direções passo a passo durante todo o percurso!

© 2023 Moovit - Todos os direitos reservados

Confira os horários de
chegada em tempo real!

Rua Edgar Von Buetner, 1-83

Rua Edgar Von Buetner, 210-308

Rua Bertoldo Todt, 1054-1330

Rua Bertoldo Todt, 677

Rua Bertoldo Todt, 159

Rodovia Ivo Silveira, 5830-5920

Rodovia Ivo Silveira, 4500

Rodovia Ivo Silveira, 4832-4940

Rodovia Ivo Silveira, 4280-4368

Rua Volta Grande, 18-192

Rua Volta Grande, 290

Rua Volta Grande, 668-720

Rua Volta Grande, 668

Rua Volta Grande, 1102-1158

Rua Volta Grande, 1268-1718

Rua Volta Grande, 1520

Sobre o Moovit Soluções MaaS Países atendidos
Comunidade Mooviter

https://moovitapp.com/itaja%C3%AD_e_regi%C3%A3o-842/lines/BATEAS/423523/5918013/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Itaja%25C3%25AD_e_Regi%25C3%25A3o-842-859726-423523&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bateas%20Via%20Rodovia
https://moovitapp.com/itaja%C3%AD_e_regi%C3%A3o-842/lines/BATEAS/423523/5918011/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Itaja%25C3%25AD_e_Regi%25C3%25A3o-842-859726-423523&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bateas%20Via%20Rodovia
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Itaja%25C3%25AD_e_Regi%25C3%25A3o-842-859726-423523&GACP=v%3D1%26t%3Devent%26tid%3DUA-36954272-1%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26ec%3Doffline%26ea%3Dinstall%26el%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26cd7%3Dpt-br%26cd8%3DSEO%26cd11%3DSEO%2520landing%2520pages%26cd22%3DLines%26cd30%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26cd1%3DBrazil%26cd2%3DItaja%2525C3%2525AD_e_Regi%2525C3%2525A3o&deep_link_sub1=842&af_sub7=842
https://moovit.com/pt/about-us-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bateas%20Via%20Rodovia
https://moovit.com/pt/maas-solutions-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bateas%20Via%20Rodovia
https://moovitapp.com/index/pt-br/transporte_p%C3%BAblico-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bateas%20Via%20Rodovia
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bateas%20Via%20Rodovia&lang=pt

